2

[image: ]
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН
УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 февраля 2014г.	                                                                                      № 38-п 			                                                                                                                                              с. Весеннее

О внесении изменений в постановление главы
Весенненского сельсовета от 21.12.2013 № 97-п
«Об утверждении целевой программы «О противодействии
терроризму и экстремизму на территории
Весенненского сельсовета на 2014-2016 годы»

         В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Весенненского сельсовета от 21.12.2013 № 97-п «Об утверждении целевой программы «О противодействии терроризму и экстремизму на территории Весенненского сельсовета на 2014-2016 годы» следующие изменения:
-  в наименовании и по тексту постановления слово «целевая» в соответствующем числе и падеже исключить.
- в наименовании и по тексту приложения к постановлению слово «целевая» в соответствующем числе и падеже исключить.

2.  Пункт 3 текста постановления изложить в следующей редакции:
          «3. Специалисту администрации Весенненского сельсовета Реукиной Н.В. обнародовать данное постановление на информационном стенде.».

Глава
Весенненского  сельсовета                                                                          В.В. Иванов

image1.jpeg